министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»
(ОГБПОУ «БАДК»)

ПРИКАЗ
ЛР С? 0) № &

Боровичи

О формах ведения образовательного процесса
в ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

с 07.09.2020 г.

В целях нераспространения новой короновирусной инфекции

(СОУГО-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать с 07.09.2020 года проведение учебных занятий в очной

форме и проведение учебных занятий с применением технологии удаленного

обучения согласно приложению 1.

2. Кураторам учебных групп, преподавателям-предметникам

проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей):

- о графике проведения уроков в очной форме и графике проведения

уроков с применением технологий удаленного обучения;

- о расписании учебных занятий;

-о порядке назначения и количестве заданий для самостоятельного

выполнения (домашних заданий ) обучающихся;

- о расписании и графике текущего контроля и промежуточной

аттестации для каждой группы обучающихся;

-о рекомендуемых для применения обучающимися дома электронных

устройствах, использовании бесплатных электронных учебных материалов;

-о вариантах и формах обратной связи.

Приложение 1 - на 1 л.

Директор колледжа
А.И.Макаров

Приложение к приказу №_

от « Ж @ 2020 г.

График организаиии образовательного процесса
с 07.09.2020

Период Обучение проводится в
очной форме

Обучение проводится
дистанционно

07.09.20-
20.09.20

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121,
1111,2161,4131,2121

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,3171,

3111,3112,3161
21.09.20-
04.10.20

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,
3171,3111,3112,3161

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121, 1111,

2161,4131,2121
05.10.20-
18.10.20

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121,
1111,2161,4131,2121

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,3171,

3111,3112,3161
19.10.20-
01.11.20

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,
3171,3111,3112,3161

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121, 1111,

2161,4131,2121
02.11.20-
15.11.20

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121,
1111, 2161,4131, 2121

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,3171,

3111,3112,3161
16.11.20-
29.11.20

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,
3171,3111,3112,3161

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121, 1111,

2161,4131,2121
30.11.20-
13.12.20

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121,
1111,2161,4131,2121

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,3171,

3111,3112,3161
14.12.20-
27.12.20

Учебные группы
2141,2111,2171,3121,
3171,3111,3112,3161

Учебные группы
1141, 1161, 1171, 1121, 1111,

2161,4131,2121

Учебные группы 4151, 4121, 4161, 3141, 411-1
обучаются только в очной форме.